

タートル科学教室 料金表 (2026 年度)

基本料金

入会金	新規入会 6,000 円 (税込 6,600 円) 新規入会 (4 月) 5,000 円 (税込 5,500 円) 再入会 3,000 円 (税込 3,300 円)
保険料 (年 1 回)	税込 240 円
設備費 (毎月)	1,200 円 (税込 1,320 円)

- ◆ 保険料は年度初め (4 月分受講料お支払い時) または入会時に頂戴いたします。
- ◆ 年度途中で入会される場合の保険料は、月割りとさせていただきます。
- ◆ 月途中で入会される場合の設備費は、回数割りとさせていただきます。

授業料 (月額)

理科実験 小 1, 2 (60 分 × 4 回)	10,000 円 (税込 11,000 円)
理科実験 小 3 ~ 6 (60 分 × 4 回)	12,000 円 (税込 13,200 円)
理科実験 中高生 (90 分 × 2 回)	10,000 円 (税込 11,000 円)
ロボットプログラミング (90 分 × 2 回)	9,600 円 (税込 10,560 円)

- ◆ 月途中で入会される場合の授業料は、回数割りとさせていただきます。

その他料金

白衣代 (入会時・買替時)	120~160cm 3,200 円 (税込 3,520 円) 大人用 3,400 円 (税込 3,740 円)
白衣レンタル料	500 円 (税込 550 円)
ロボキット代 (2 月)	小 1, 2 2,000 円 (税込 2,200 円) 小 3, 4 2,500 円 (税込 2,750 円) 小 5, 6 3,000 円 (税込 3,300 円) 中 1, 2 2,500 円 (税込 2,750 円)
休会期間手数料 (毎月)	1,000 円 (税込 1,100 円)

- ◆白衣代とロボキット代は、理科実験コースのみで必要になる料金です。
- ◆白衣レンタル料は、白衣の持参忘れによる白衣貸し出し回数が各年度 5 回を超えたときに適用されます。
- ◆休会期間手数料は、受講再開時の請求となります。

割引

振込支払割引 (毎月)	-200 円
2 コース受講割引 (毎月)	-2,000 円
兄弟姉妹割引 (毎月)	2 人受講 -2,000 円 3 人以上受講 -3,000 円
継続受講割引 (2 年継続時・2 年ごと)	-3,000 円
お友達紹介割引 (お友達入会時)	-2,000 円

- ◆ 振込支払割引は、料金の滞納による再請求の際には適用されません。
- ◆ 2 コース受講割引と兄弟姉妹割引については、月途中で変更があった場合は回数割りとなります。
- ◆ 兄弟姉妹割引は、兄弟姉妹全員に適用されます。
- ◆ お友達紹介割引は、教室生が当教室を紹介してお友達が新規入会された際、双方に適用されます。
- ◆ 各種割引は併用可能です。
- ◆ 休会時は適用されません。